
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.02.2022 №A-1883

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Образовательная деятельность в 
ДОУ»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Борчанинова Светлана Геннадьевна ДП-1883-78944 от 31.01.2022
6) Рыжкова Ольга Владимировна ДП-1883-79204 от 31.01.2022
7) Рябова Марина Валерьевна ДП-1883-79323 от 31.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства «Образовательная деятельность в ДОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Козлова Ирина 
Викторовна

Презентация дидактического 
пособия "Яркая палитра" 1 место ДП-1883-78019

2 Яковлева Надежда 
Николаевна

Презентация опыта работы по 
этнокультурному воспитанию 1 место ДП-1883-78024

3 Волощенко Ольга 
Викторовна

«"Секрет волшебницы-речи. 
Основной тон высказывания» 3 место ДП-1883-78928

4 Хасанова Елена 
Владимировна

Формирование навыков 
конструирования и моделирования 
одежды в условиях 
дополнительного образования

2 место ДП-1883-79198

5 Коротова Татьяна 
Федоровна

Консультация для педагогов 
"Влияние классической музыки на 
здоровье дошкольника"

2 место ДП-1883-79214

6 Клундук Светлана 
Петровна НОД "В гостях у Мишки" 2 место ДП-1883-79296

7 Кузьмина Юлия 
Александровна Удивительные комнатные растения 1 место ДП-1883-79461



8 Кузьмина Юлия 
Александровна

Патриотический уголок в старшей 
группе детского сада 1 место ДП-1883-79472

9 Газенкампф Татьяна 
Александровна

Конспект НОД по формированию 
элементарных математических 
представлений «Поможем зайке. 
Сравнение предметов по ширине.» 
средняя группа

1 место ДП-1883-79523

10 Самсонова Ольга 
Александровна Лэпбук "В гостях у сказки" 1 место ДП-1883-79528

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


